
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE “A. TOSI” 

Viale Marconi, 60 - 26845 CODOGNO (LO)  
Tel. 0377/32250       Fax 0377/37265 

http: www.agrariotosi.gov.it – email: lota01000l@istruzione.it 
PEC: lota01000l@pec.istruzione.it 

           
Prot. 5575/c24        Codogno, 08/11/2017  
           

Agli Atti 
Al Sito Web 
All’Albo 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per la Valutazione delle domande presentate dal personale interno ai fini 
del reclutamento delle figure di Esperto e Tutor d’aula - FSEPON-LO-2017-185 “Progetti di inclusione sociale 
e lotta al disagio” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l'avviso pubblico prot. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio 
e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo(FSE). Obiettivo specifico 10.1. –  
Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – 
Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 
Vista la lettera di Autorizzazione progetto e impegno di spesa finalizzato alla realizzazione del progetto 
“Tutti al Tosi... per coltivare il nostro futuro”, Prot. n. AOODGEFID/31705 del 27/07/2017;  
Visto Il regolamento di contabilità scolastica D.I. 44/01; 
CONSIDERATO che è necessario reperire e selezionare personale qualificato, eventualmente anche esterno 
all’istituzione scolastica, per l’attività di Esperto e Tutor d’aula;  

 
DISPONE 

 
l’istituzione di una Commissione, per l’esame e la valutazione delle candidature pervenute al fine di affidare 
l’incarico specificato in oggetto, presieduta dallo scrivente e composta dai seguenti membri: 
 
Dott.  Antonello Risoli                              Presidente 
Prof.  Marco Contardi                              Componente segretario 
D.s.g.a. Rag.  Caterina Salvo                   Componente  
 

  

                 Il Dirigente Scolastico 

                 Dott. Antonello Risoli 
          *"firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ai sensi dell'art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993"  


